
2024年8⽉吉⽇

   お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は格別の
ご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社販売品のステープルリムーバーですが、原材料⾼騰により、
現状の価格を維持する事が困難な状況になり、下記の通り価格を改定
いたします。
 お取引先様にはご事情、ご賢察の上、ご了承いただきますよう、お願い
申し上げます。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

    敬具

  記

● 価格改定⽇：２０２４年１０⽉１⽇

商品名 商品コード 現標準販売価 新標準販売価

ステープルリムーバー KSR \1,050 → \1,200

尚、ご不明の点等ございましたら、弊社営業担当までご連絡ください。

東京営業所：03-3811-0804
⼤阪営業所：06-6920-0802

価格改定のご案内


